Gramrun Lee (Shinn) 
Canoe Pass (Mohorich)

Hy Independence (Stymest) 
Armbro Alfie (Quinlan)

10. Beaverly Best: (Brown) 
Jim The Bear (Linford) 
Huggy (McQuaid)
Monterey Breezy (Todd)

馬月鲁8. Minnekhada Jove (Bouvier)

遊‘廣東贅館 

KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七就幫团：682-1514 

137 E. PENDER ST. Vancouver B.C・，

增設原盅容種燉品 

健身補品每盅 $385
川萼白芷燉牛腦

藥材燉草羊

藥材想牛展

整材澈牛尾

戶 LOQOflj

恰 the EXCELSIOK^st^rant
4544 West 10小 Avenue, Vancouver, B.C. -rr-i ccc nc,TEL:228-1181

特哥;馳名=海鮮自助餐YA酒 家 大各沙三蝦蟹蜕生鮮生 百式律文 帶菓 10.95 獨貝己 直B餐巴魚 鐘子甜 品工 
匸

創專客